[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: doc_numb][bookmark: Номер_Решения]06 мая 2025 года                                                                                     № 85-286

О формировании участковых избирательных комиссий
избирательных участков, участков референдума №№ 0907, 0909

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 0907, 0909, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 1, 15 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 15.03.2023           № 111/863-8, решением территориальной избирательной комиссией Ленинского округа города Калуги от 21 марта 2025 года № 84-281 «Об утверждении текста информационного сообщения территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий), территориальная избирательная комиссия Ленинского округа города Калуги РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков, участков референдума №№ 0907, 0909 со сроком полномочий пять лет (2025-2030 гг.), определив их количественный состав и назначив членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям №№ 1-2.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области, участковые избирательные комиссии №№ 0907, 0909.
3. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице Территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии А.М. Тымчук.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.В. Новиков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               А.М. Тымчук

Приложение № 1
к решению ТИК Ленинского округа города Калуги
                         от 06.05.2025 № 85-286

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 0907
Количественный состав комиссии – 10 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Изотова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Кондратьева Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Корнеева Лариса Николаевна
	Калужское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	4
	Красильникова Алёна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Крючкова Екатерина Александровна
	Местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Калуги

	6
	Лешкевич Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Предит Лилия Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Рогачева Ольга Ивановна
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г. Калуга

	9
	Сулим Ирина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Титова Элла Владимировна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

Приложение № 2
к решению ТИК Ленинского округа города Калуги
                         от 06.05.2025 № 85-286

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 0909
Количественный состав комиссии – 12 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Барановская Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Васильева Ольга Николаевна
	Местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Калуги

	3
	Губиева Алина Мухарбековна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	4
	Гурулева Ксения Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Евстафьева Марина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Желнина Алина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Задорожный Игорь Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Кругова Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Линченко Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Омельянчук Елена Николаевна
	Калужское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	11
	Ромахина Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Федорова Алевтина Александровна
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г. Калуга

image1.png